neum Graecos reprehendat *Caiacius* Obser. XI. 12. p. ὁ Fabr. Cod. Coisl. omittit illud. ^{c)} Sic Fabr. Cod. Coisl. ἐκπό-

τοντον. Malleum αὐτὸν. ^{d)} Sic Fabr. Cod. Coisl. zat, quod praefero. ^{e)} Sic Fabr. Cod. Coisl. hoc omittit. ^{f)} Sic Fabr.

Cod. Coisl. ἐπιτηγη. ^{g)} Cod. Coisl. ψηφίζεσθαι. ^{h)} Sic Fabr. Cod. Coisl. πρὸ διαγράμμων εἶται δικαστή.

ⁱ⁾ Sic Fabr. Cod. Coisl. pro διαγράμμων εἶται δικαστή. ^{j)} Cod. Coisl. addit αὐτῷ, quod deest apud Fabr. ^{k)} Sic Fabr. Cod. Coisl. τοὺς αἴρετος δικαστηῶν. ^{l)} Sic Fabr. Cod. Coisl. ψηφίσουσθαι.

^{m)} Sic lego pro δέοκτο, quod Fabr. et Cod. Coisl. habent. ⁿ⁾ Totam §. 14. habet Theod. qui oicit esse th. 13. cap. 32. h. t.

^{o)} Theod. παραπέμποντις. ^{p)} Sic Fabr. Cod. Coisl. et Theod. διαμαρτυροθὲν. Utrumque potest probari. Nam διαμα-

ρτυροθὲν significat, cum per testes ei denunciatum esset; quae quidem loquendi ratio apud Graecos frequens est, ut pa-

petet ex usu participii ἔσον, quod significat, cum licet, cum licetum esset. ^{q)} ἐκκαλεῖσθαι, quod Cod. Coisl. et Theod.

habent, legendum pro ἐκκαλεῖσθαι, quod est apud Fabr. ^{r)} Cod. Coisl. ἐκκήτου, melius quam ἐκκήτου apud Fabr. ^{s)} Sic

Fabr. Cod. Coisl. δεῖ εἶναι. ^{t)} οὐ Fabr. Deest in Cod. Coisl. Retinendum est. ^{u)} γάρ Fabr. Cod. Coisl. habet δε-

bertas deberi dicatur, nec de pupillari actione causam audire arbiter potest.

Si servus compromiserit, arbiter sententiam dicere non cogitur: et si dixerit, poena non petitur.

Si quis legatus Romam venerit, arbiter sententiam dicere non cogitur, de quibus ante legationem arbiter sumptus est: nisi et hoc legatus velit, cum se defendit. Sed si nunc in legatione arbiter sumptus sententiam dixerit, sententiam dicere cogitur, maxime de his, quae in legatione contraxit. Haec enim omnia etiam in ordinario iudicio locum habent.

Si is, qui cum defuneto coram arbitro litigabat, controversiam hereditatis faciat, arbiter vetatur sententiam dicere, ne hereditati praeiudicium fiat.

Arbiter diem proferre potest constitutum, non cum ex conventione, sed cum iussu arbitri cum proferri necesse est, ne poena committatur.

Latitantem arbitrum Praetor investigat, et si diu non apparuerit, muletam ei imponit.

Si hoc compromisso cautum sit, ut vel unus arbitrorum sententiam dicere posset, qui praesens est, etiam absentibus ceteris sententiam dicere cogitur: non etiam si placuerit, ut omnes aut maior pars sententiam dicerent. Singuli enim separatim non co-guntur, quia, licet unus sententiam dixerit, poena peti non potest.